ciar e arquivar:
;

•••

A Sec aria  para

Sala  das  es\Sões,

•

Pre ent da CO •• •

53
i

n.azo, o
volo,DOR

Iturama/MG, 11 de fevereiro de 2021.

Vereador eleon Martins de Almeida
MARDI DAA • ESCO

DOR

Av. Prefeito Juca  Padua.  235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

;

, CAMARA MUNiCIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
WENDER PERES DE LIMA — TiJ LIO DO LANCHE
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG
REF.  INDICAÇÃO N° CM 118/2021

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plen , apy

Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr.

Municipal_ que proceda a construção de sargetões de concreto  corn

se

efeito

perfil

metálico no meio na avenida João Garcia coma rua Vinte e rua Dezesseis com a

avenida Cinco e avenida Cinco  co  a rua Vinte e Quatro e avenida  Tres  coma rua

Vinte e Dois, avenida Três com a rua Quatorze, avenida  Tres coin  a rua Dezoito

e que seja reconstruido todos os sargetties da avenida Cônego Osório.

14 RTINSUE
JUSTIFICATIVA: 	 VEREADOR

Tal medida visa assegurar a segurança da população, bem como, condições de

acessibilidade para carros e pedestres ao momento em que ocorre tempestades de

chuva.

	Page 1